平成 26年 2月吉日

お客様各位

                           保守提供会社

                                                    株式会社エス・ケイ通信

                                お客様相談センター

東京都新宿区西新宿 4-15-3

住友不動産西新宿ﾋﾞﾙ 3号館 4階

TEL:050-5810-2742

消費税率改正に伴う保守料金及びオプション料金の取扱いについて

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。消費税率引き上げに伴うお取引金

額に関して、下記の通りおしらせいたしますので、ご一読いただき、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

 改正消費税法により、消費税率は平成 26 年 4 月以降に 8％に引き上げられることが決定

し、平成 27年 10月以降に 10％へ引き上げられることが予定されております。

 現行税率(5%)の計算により消費税額が記載された契約書または注文書であっても、平成

26年 4月以降に係るお取引につきましては新税率(8％)が適用されますのでご留意ください。

以 上

請求に対する税率適用スケジュール

平成 26 年

2 月引落分

平成 26 年

3 月引落分

平成 26 年

4 月引落分

平成 26 年

5 月引落分

消費税率 消費税 5% 消費税 5% 消費税 8% 消費税 8%

リコーリース 毎月 4 日 2 月 4 日 3 月 4 日 4 月 4 日 5 月 4 日

JACCS 毎月 27 日 2 月 27 日 3 月 27 日 4 月 27 日 5 月 27 日

ビジエンス 毎月 27 日 2 月 27 日 3 月 27 日 4 月 27 日 5 月 27 日